
 
 

Stundenplan März 
 
 
Montag, 04. März  18:00 Uhr Gesundheitsakademie Die Pfotenfreunde  
 
 
 
Dienstag, 05. März  17:00 Uhr Kampa Halle Die Naturtalente 

17:30 Uhr Gesundheitsakademie Die Chaotenpfoten 
    18:00 Uhr Kampa Halle Die Aufsteiger 
 
 
 
Mittwoch, 06. März  16:30 Uhr Kampa Halle Stadtagility 

18:00 Uhr Kampa Halle Die Rocker 
    19:00 Uhr Kampa Halle Die kleinen Streber 
 
 
 
Donnerstag, 07. März  15:30 Uhr Kampa Halle Die Banditen 
    16:30 Uhr Kampa Halle Die Sitzenbleiber 
    18:00 Uhr Weserstadion Welpenkurs 
    18:00 Uhr Gesundheitsakademie Die Strolche 
 
 
 
Freitag, 08. März  12:00 Uhr Kampa Halle Die Einsteiger 

15:30 Uhr Kampa Halle Die Halbstarken 
    16:30 Uhr Kampa Halle Die Überflieger 
    17:00 Uhr Gesundheitsakademie Die Beginner 
    18:00 Uhr Kampa Halle Die Naseweise 
 
 
 
Samstag, 09. März  11:00 Uhr Gesundheitsakademie Die Rasselbande 

12:00 Uhr Kampa Halle Die Musterschüler 
    13:00 Uhr Kampa Halle Die Rabauken 

15:00 Uhr Kampa Halle Junghundekurs 
    16:10 Uhr Gesundheitsakademie Sozialer Spaziergang 
 
 



 
 
 
Montag, 11. März  18:00 Uhr Herder Gymnasium Die Pfotenfreunde  
 
 
 
Dienstag, 12. März  17:00 Uhr Herder Gymnasium Die Naturtalente 

17:30 Uhr Herder Gymnasium Die Chaotenpfoten 
    18:00 Uhr Herder Gymnasium Die Aufsteiger 
 
 
 
Mittwoch, 13. März  16:30 Uhr Herder Gymnasium Stadtagility 

18:00 Uhr Herder Gymnasium Die Rocker 
    19:00 Uhr Herder Gymnasium Die kleinen Streber 
 
 
 
Donnerstag, 14. März  15:30 Uhr Herder Gymnasium Die Banditen 
    17:00 Uhr Herder Gymnasium Die Sitzenbleiber 
    18:10 Uhr Weserstadion Welpenkurs 
    18:00 Uhr Herder Gymnasium Die Strolche 
 
 
 
Freitag, 15. März  12:00 Uhr Herder Gymnasium Die Einsteiger 

15:30 Uhr Herder Gymnasium Die Halbstarken 
    16:30 Uhr Herder Gymnasium Die Überflieger 
    17:00 Uhr Herder Gymnasium Die Beginner 
    18:00 Uhr Herder Gymnasium Die Naseweise 
 
 
 
Samstag, 16. März  11:00 Uhr Herder Gymnasium Die Rasselbande 

12:00 Uhr Herder Gymnasium Die Musterschüler 
    13:00 Uhr Herder Gymnasium Die Rabauken 

15:00 Uhr Herder Gymnasium Junghundekurs 
    16:10 Uhr Gesundheitsakademie Sozialer Spaziergang 
 
 
 
 
 



 
 
Montag, 18. März  18:00 Uhr Simoensplatz Die Pfotenfreunde  
 
 
 
Dienstag, 19. März  17:00 Uhr Simoensplatz Die Naturtalente 

17:30 Uhr Simoensplatz Die Chaotenpfoten 
    18:00 Uhr Simoensplatz Die Aufsteiger 
 
 
 
 
Mittwoch, 20. März  16:30 Uhr Simoensplatz Stadtagility 

18:00 Uhr Simoensplatz Die Rocker 
    19:00 Uhr Simoensplatz Die kleinen Streber 
 
 
 
 
Donnerstag, 21. März  15:30 Uhr Simoensplatz Die Banditen 
    17:00 Uhr Simoensplatz Die Sitzenbleiber 
    18:10 Uhr Weserstadion Welpenkurs 
    18:00 Uhr Simoensplatz Die Strolche 
 
 
 
 
Freitag, 22. März  12:00 Uhr Simoensplatz Die Einsteiger 

15:30 Uhr Simoensplatz Die Halbstarken 
    16:30 Uhr Simoensplatz Die Überflieger 
    17:00 Uhr Simoensplatz Die Beginner 
    18:00 Uhr Simoensplatz Die Naseweise 
 
 
 
 
Samstag, 23. März  11:00 Uhr Simoensplatz Die Rasselbande 

12:00 Uhr Simoensplatz Die Musterschüler 
    13:00 Uhr Simoensplatz Die Rabauken 

15:00 Uhr Simoensplatz Junghundekurs 
    16:10 Uhr Gesundheitsakademie Sozialer Spaziergang 
 
 



 
 
 
Montag, 25. März  18:00 Uhr Schlagde Die Pfotenfreunde  
 
 
 
Dienstag, 26. März  17:00 Uhr Schlagde Gemischte Gruppe 

17:30 Uhr Schlagde Die Chaotenpfoten 
    18:00 Uhr Schlagde Gemischte Gruppe 
 
 
 
 
Mittwoch, 27. März  16:30 Uhr Schlagde Stadtagility 

18:00 Uhr Schlagde Gemischte Gruppe 
    19:00 Uhr Schlagde Gemischte Gruppe 
 
 
 
Donnerstag, 28. März  15:30 Uhr Schlagde Gemischte Gruppe 
    18:00 Uhr Zoom Meeting Ressourcen Management 
    18:00 Uhr Schlagde Die Strolche 
 
 
 
 
Freitag, 29. März  HundeschulfreiJ 
 
 
 
 
Samstag, 30. März  11:00 Uhr Schlagde Die Rasselbande 

16:00 Uhr Gesundheitsakademie Osterspaziergang  
 
 


